licentiam ei dantes, ibidem congregationem Deo famulantium fa-

ciendi, congregationi autem hoc tribuentes eidem ut fas ei fit ab-

batiftamexfe ipfis eligendi, quam velint, de prediis autem &

mancipiis fuis & omnibus reculis eius damus ei talem potefta-

tem, qualem habent cetera monafteria noftro condita patrocinio.

Et ut hujnfcemodi tradltionis auctoritas inuiolabilis perduret at-

que verius credatur, firmiusque per fuccedentium temporum cur-

ricula & incontaminacius ab omnibus fuccefloribus obfervetur,

iuftimus ei hoc praeceptum confcribi manu noftra roboratum, an-

nulique impreftione fignatum. Signum Domini Ottonis inuiftifti-

mi regis. Bruno Cancellarius ad vicem Friderici archicancel-

larii recognoui. Data VII. Kalendas Oiftobris. Anno Dominicae

a a incar-
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incarnationis DCCCCXL. Indiftione XIII. regnante Ottone inoi-

itiffimo rege V. anno. Actum in Ciuitate Corbeienfi in Domino felici-
ter Amen.

II.

Ottonis II imp. privilegium pro eodem monajTerio,

d. 19. April. 9^4.

Tfn nomine fanftae & indiuiduae Trinitatis. OTToDei gracia impe-

■*- rator Auguftus. Si Deo famuiantibus clericis vel fandtimoniali-

bus aliquod beneficium noftra ferenitas impendat, credimus inde

nobis augmentum mercedis efle profuturum. Quamobrem notum

fit omnibus fidelibus noftris praefentibus fcilicet & futuris, qualiter

obamorem fuperni remuneratoris animaequenoftrae, feu parentum

noftrorum falutem quoddam monafterium Schlidefche nuncupatum

in honore fanftae Dei genitricis Mariaeconftruftum, Deoque aedifi-

catum in pago JVajfega, ubi venerabilis abbatifla Emma Dei fa-

mulabus praeefle videtur praecepto regie . . . in noftram recepi-

mus tuicionem ac decreuimus, ut in eodem monafterio . . . &

deinceps habeant poteftatem fi quando neceffitas expoftulat cafu

ex eis fibi abbatiflam vel dominam eligere, nec ullus comes aut

iudex in rebus illarum auderet ius fuum exercere, nifi qui illis

placuerit, fimiliter & familia iilarum nulli comiti vel judici ratio-

nem reddat alicuius caufae nifiei quemfibi defenforem feu aduoca-

tum conftituunt, & ut huiusmodi auftoritas traditionis inuiolabi-

lis perduret, atque verius credatur, firmiusque per fuccedentium

temporum curricula & incontaminacius ab omnibus fuccelforibus

noftris obferuetur, iuffimus ei hoc praeceptum confcribi manu 110-

ftra roboratum annulique noftri impreffione fignatum. Signum

domini Ottonis imperatoris augufti. Wigitius cancellarius ad

vicem Migeri archipellani «) notaui. Data XIII Kalendas Maii.
Anno